
Zarządzenie Nr 151 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 29 września 2015r.

: w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2015

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015 ,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015, przyjętego

uchwałą Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2015, wprowadza się zmiany związane ze zwiększeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w planie finansowym zadań inwestycyjnych rocznych dokonuje się zmian,

jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania ... ,/::~>.~~.~:...,'~.;'i-' \
IC/~. ~~""..c;~/, '\<-\

(

I--. (' .•• ~~,. \;:~'!.i
-J\ ..~,',o l~\ ):-,:;)
-:1:) \ •...•~ /<~\ -z> . /1,-, / '-"._----_/ /<; .., ./1"

....�.�...-_. ----~...,

w JT

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz.379 ipoz. 911,1146,1626 i 1877, z2015r. poz.238,1117, 1130, 1190.

SERRETl1Z GMINY

Anna liJzniczek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 754419 zł.

W dochodach budżetu dokonuje się następujące zmiany:

1) dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:

a) zwiększenie w dziale 751 - rozdziale 75108 o kwotę 13 419 zł na przygotowanie

przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

b) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85212 - o kwotę 690000 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach

rodzinnych(Dz.U z 2015r. poz. 114) tj. świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, koszty

obsługi 3%,

c) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85213 o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na realizację

w zakresie finansowania składki za ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna,

2) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne:

a) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85295 o kwotę 45 000 zł na dofinansowanie

zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie

dożywiania .Pomoc państwa w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą Nr 221

Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa

w zakresie dożywiania" na lata 2014-2010 (M.P. z 2013r. poz. 1024 ze zm.),

Wydatki zwiększa się o kwotę 754 419 zł i dokonuje się zmiany odpowiednio w danym dziale

i rozdziale zgodnie z przeznaczeniem dotacji jak wyżej.

Zwiększenie po stronie dochodów na ogólną kwotę 754 419 zł i wydatki na kwotę 13419 zł

dokonuje się w Urzędzie Gminy. W wydatkach Urzędu Gminy Kwidzyn dokonuje się zmiany

w danym dziale i rozdziale miedzy paragrafami.



Wydatki zwiększenie o 741000 zł następuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Kwidzyn.

Dokonuje się również zmiany w danym dziale miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z pismem

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 39 120705 zł

- wydatki 39 809 882 zł
SM~NIK GM;INY

\{< _ ~{~ \AO "iJ"'o~v\..

Kr}}Sl a Jaranowsha



) )
1-

zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 151/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 września 2015r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i
71841,00 0,00 13419,00 85260,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

71841,00 0,00 13419,00 85260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 71 841,00 0,00 13419,00 85260,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 3976978,00 0,00 741 000,00 4717978,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3976978,00 0,00 741 000,00 4717978,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3078123,00 0,00 696000,00 3774123,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 832555,00 0,00 45000,00 877 555,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 35729 994,00 0,00 754419,00 36 484413,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 153123,00 0,00 0,00 153123,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Strona 1 z 1



_.1ajątkowe razem: 2636292,00 ) 0,00 0,00 2636292,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 596492,00 0,00 0,00 1596492,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 38 366 286,00 0,00 754419,00 39 120705,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1749615,00 0,00 0,00 1749615,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



) )'. zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 151/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 września 2015r. zmiany wydatki

Zlega

z tego: złego:

złego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy wkladówdo

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4569813,00 4559813,00 4295410,00 2888300,00 1407110,00 0,00 259000,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4569813,00 4569813,00 4305410,00 2888300,00 1417110,00 0,00 259000,00 5403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3971 110,00 3961110,00 3953110,00 2713000,00 1240110,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000.00 -10000,00 0,00 0,00
75023 powiatu) zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3971 110,00 3971110,00 3963110,00 2713000,00 1250110,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 841,00 71841,00 29347,00 20870,00 8477,00 0,00 42494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -874,00 -874,00 -864,00 -864,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększenie 14293,00 14293,00 13143,00 8340,00 4803,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85260,00 85260,00 41 626,00 28346,00 13280,00 0,00 43634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
zwiększenie 13419,00 13419,00 12269,00 8340,00 3929,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13419,00 13419,00 12269,00 8340,00 3929,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22939,00 22939,00 10279,00 8253,00 2026,00 0,00 12660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -874,00 -874.00 -864,00 -864,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22939,00 22939,00 10289,00 7389,00 2900,00 0,00 12650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12468491,00 12468491,00 11 053 524,00 8067707,00 2985817,00 882625,00 420100,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -9400,00 -9400,00 -9400,00 0,00 -9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12468491,00 12468491,00 11 053 524,00 8067707,00 2985817,00 882625,00 420100,00 112242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5494455,00 5494455,00 5244555,00 4209807,00 1 034748,00 0,00 249900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 8930,00 8930,00 8930,00 0,00 8930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5503385,00 5503385.00 5253485,00 4209807,00 1 043678,00 0,00 249900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46100,00 46100,00 46100,00 0,00 46100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46570,00 46570,00 46570,00 0,00 46570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 657969,00 657969,00 657969,00 319100,00 338869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9400,00 -9400,00 -9400,00 0,00 -9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648569,00 648569,00 648569,00 319100,00 329469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7035832.00 7025832,00 2565347,00 1 325 173,00 1 240174.00 0,00 4460485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29370,00 -29370,00 -23370,00 -23370,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 770370,00 770370,00 69370,00 69370,00 0,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7776832,00 7766832,00 2611 347,00 1 371 173,00 1240174,00 0,00 5155485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

przed zmianą 93000,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



) )
r--' Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wlym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkladówdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 96339,00 96339,00 96339,00 89339,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206
zmniejszenie -23370,00 -23370,00 -23370,00 -23370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 969,00 72 969,00 72 969,00 65969,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 3066944,00 3066944,00 252530,00 229448,00 23082,00 0,00 2814414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 690000,00 690000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznego

po zmianach 3756 944,00 3756944,00 292530,00 269448,00 23082,00 0,00 3464 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 62460,00 62460,00 62460,00 62460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 68460,00 68460,00 68460,00 68460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239723,00 239723,00 52,00 0,00 52,00 0,00 239671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 233723,00 233723,00 52,00 0,00 52,00 0,00 233671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 255926,00 1 245926,00 1 232426,00 943426,00 289000,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23370,00 23370,00 23370,00 23370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 279296,00 1 269296,00 1 255796,00 966796,00 289000,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 214040,00 214040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 259040,00 259040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 258000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 479400,00 260500,00 150500,00 52500,00 98000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218900,00 218900,00 38900,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 ·2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00
po zmianach 479400,00 255500,00 145500,00 50000,00 95500,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223900,00 223900,00 38900,00 0,00
przed zmianą 399400,00 260500,00 150500,00 52500,00 98000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138900,00 138900,00 38900,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 ·5000,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00
po zmianach 399400,00 255500,00 145500,00 50000,00 95500,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143900,00 143900,00 38900,00 0,00
przed zmianą 39 055 463,00 32538 899.00 23579 356,00 12845150,00 10 734 206,00 2904135,00 5451 763,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6516564,00 6056564,00 699500,00 460000.00

Wydatki razem:
zmniejszenie -54644,00 -44 644,00 -38634,00 -26734,00 -11 900,00 0,00 .j; 010,00 0,00 0,00 0,00 ·10000,00 -10000,00 0,00 0,00
zwiększenie 809063,00 804063,00 101913,00 77 710,00 24203,00 0,00 702150,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00
po zmianach 39 809 882,00 33298318,00 23 642 635,00 12 896 126,00 10 746 509,00 2904135,00 6147903,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6511 564,00 6051564,00 699500,00 460000,00

Strona 2 z 1



zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 151/15 Wójta Gminy KWk..1n z dnia 29 września 2015r.
zmiany dochody zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 71841,00 13419,00 85260,00
'i, prawa oraz sądownictwa~ -,",-

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13419,00 13419,00
,. .

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 13419,00 13419,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852
-z,

3161763,00 696000,00 3857763,00~. Pomoc społeczna

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3133150,00 690000,00 3823150,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3050000,00 690000,00 3740000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające . 'l" ,"

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 21460,00 6000,00 27460,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 21460,00 6000,00 27460,00
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 3 904 895,001 709419,001 4614314,0°1



za~:nr 4 do Zarządzenia Nr 151/15 Wójta Gminy KWk_)yn z dnia 29 września 2015r.
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1~~75111'1;
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,Mkontroli iochrony II

71841,pO 13419\,00 ~5 260,00
-e prawa oraz sądownictwa ..::, ;f: .

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
~

0,00 13419,00 13.419,00
y

, .

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 150,00 1 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 771,00 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,00 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7511,00 7511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3009,00 3009,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 570,00 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne ': 22939,00 0,00
·to', '. ,

,; :l4.22~39,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12660,00 - 10,00 12650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819,00 - 149,00 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 - 8,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7374,00 - 707,00 6667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1005,00 43,00 1048,00

4300 Zakup usług pozostałych 520,00 999,00 1519,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 181,00 11,00 192,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 - 179,00 141,00

852 Pomoc społeczna
.

3078123:00 696000,00 3774123,00"

[Swiadczerua rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe :z; ubezpieczenia 3050000,00 690000,00 3740000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2814414,00 650000,00 3464414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141420,00 40000,00 181 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 21460,00 6000,00 27460,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21460,00 6000,00 27460,00



l,

)ł-------R-a-z-e-m-; ---.------3-82lJ j05,001
709419,001 4529824,001



zał. nr 5 do Zarządzenia Nr 151/15 Wójta Gminy KWk2yn z dnia 29 września 2015 r.
zmiany inwestycje roczne

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

, -;

10000,00 "10000,00 0,00
"

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10000,00 - 10000,00 0,00

10000,00 - 10000,00 0,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem ( rozdział 75023) 10000,00 - 10000,00 0,00

926 Kultura fizyczna
4

138900,00 5000,00 143900,00....,
92605 Zadania w zakresie. kultury fizycznej

..
138900,00 5000,00 143900,00

138900,00 5000,00 143900,00

Budowa trybun na stadionie sportowym wRakowcu ( rozdzial 92605) 100000,00 5000,00 105000,00

Razem 5338226,001 - 5 000,001 5333226,001

Strona 1 z 1


